
 

 

 

 

  

 

秋の恒例となった「北アルプ

スフェア」を今年も開催しま

す。地元産の新鮮な野菜・果

物、加工品を販売する「信州・

秋の味覚市」、園内に隠された

“宝札”を探し地元特産品などの

景品が獲得できる「大宝探し大

会（10/1）」など、大北地域の自

然やグルメを堪能できる盛りだ

くさんのイベントをご用意して

おります。 

また昨年に引き続き、県内外の

パンやスイーツのお店が出店す

る「松本ぱんフェス」に加え、約

20 店舗の自家焙煎コーヒー店が

集結し、大町の水で淹れる特別な

コーヒーをお届けする「長野コーヒーフェスティバル」も同時開催します。 

当日は無料入園日ですので、ぜひご家族そろって清々しい秋の公園で楽しい時間をお過ごしください。 

9/30(土)・10/1(日)は、秋の都市緑化月間のため無料入園日となります 

  

 

大町・松川地区 

2023 年 9 月 20 日(水) 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

「北アルプスフェア 2023」開催 
 

【ピックアップ情報】 

国営アルプスあづみの公園 リレーマラソン 2023 

昨年を大きく上回る 83 チームにエントリーいただきました。 

秋の自然を感じながら、チームで力を合わせて 42.195 ㎞の完走を目指します。 

■開催日／9月 24 日(日) 10:30 スタート ※雨天決行 

■申込数／83 チーム（657 名） ※昨年参加者数 57 チーム（439 名） 

■主催等／【主催】アルプスあづみの公園管理センター    【共催】FM-NAGANO 

【協賛】大北農業協同組合、ゴールドパック（株） 【特別協賛】（株）長野銀行 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：中島・清水 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214  〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4 

：https://www.azumino-koen.jp/ 

：https://www.facebook.com/azumino.OM 

：Instagram@alpsazumino_om 


